PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2021 г.

N 1098

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 19.08.2021 № 1085 «Об установлении на территории
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
 режима Чрезвычайной Ситуации в связи
с критической пожароопасной обстановкой»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19.08.2021 № 1085 «Об установлении на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области режима Чрезвычайной Ситуации в связи с критической пожароопасной обстановкой», изложив его в следующей редакции:

«2. Определить зону чрезвычайной ситуации в границах п. Беленки и п. Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и на прилегающих к ним землях лесного фонда Нижегородской области.».
2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование данного постановления на сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин